KHĐTKT.QT.11.03     Lần ban hành: 1     Ngày hiệu lực: 11/12/2019     Trang 1/2

 ĐẠI HỌC KINH TẾ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 BAN ĐÀO TẠO

 Số: 137 /ĐHKT-ĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 03 năm 2025

LỊCH THI CHUẨN TRÌNH ĐỘ TIẾNG ANH ĐẦU RA

ĐỢT THÁNG 4 NĂM 2025

 Kính gửi:  - Khoa Ngoại ngữ;

  - Trung tâm Khảo thí.

Ban Đào tạo kính gửi Khoa Ngoại ngữ và Trung tâm Khảo thí Lịch thi chuẩn trình

độ Tiếng Anh đầu ra đợt tháng 4 năm 2025 (hệ Liên thông đại học Chính quy, Văn

bằng 2 đại học Chính quy và Đại học Vừa làm vừa học).

Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến UEH tổ chức thi. Riêng sinh

viên sẽ THI ONLINE và chuẩn bị thẻ sinh viên hoặc CCCD để Cán bộ coi thi kiểm tra theo

quy chế.

Sinh viên xem lịch thi trên trang thông tin cá nhân https://student.ueh.edu.vn/ .

Sinh viên học tại các cơ sở của UEH tại TP. HCM không đủ điều kiện về thiết bị,

đường truyền để dự thi trực tuyến (theo Quy định số 4419/QĐ-ĐHKT-KHĐTKT) đăng ký

theo link: https://dangkythi.ueh.edu.vn/ để được xếp thi trực tuyến tại phòng máy tính của

UEH. Thời hạn sinh viên đăng ký từ ngày 18/3/2025 đến ngày 21/3/2025. Kết quả đăng ký

và thông tin lịch thi sẽ được cập nhật tại https://daotao.ueh.edu.vn/category/tin-tuc/  vào

ngày 28/3/2025.

Danh sách sinh viên đưa vào lớp thi trước ngày 18/3/2025 để sinh viên có đầy đủ

thông tin về lịch thi trước khi đăng ký.

Trân trọng,

 KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO

           Nơi nhận:  PHÓ TRƯỞNG BAN

 - Như trên;

 - Ban BĐCL&KSNB;

 - Ban QTHT;

 - Ban TC- KHĐT;

 - Website Ban ĐT;

 - Lưu: VT, ĐT. ThS. Võ Thị Tâm

https://student.ueh.edu.vn/
https://dangkythi.ueh.edu.vn/
https://daotao.ueh.edu.vn/category/tin-tuc/

KHĐTKT.QT.11.03     Lần ban hành: 1     Ngày hiệu lực: 11/12/2019     Trang 2/2

BỐ TRÍ PHÒNG THI CHUẨN TRÌNH ĐỘ TIẾNG ANH ĐẦU RA
ĐỢT THÁNG 4 NĂM 2025

Hình thức thi: Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS

STT HỌC PHẦN THI LỚP HỌC PHẦN THỜI GIAN THI PHÒNG THI SL

1 Thi Tiếng Anh đầu ra

25D4ENG51319201 13/04/2025 - 07g00   BOX-01 (001 - 045) 45

BOX-02 (046 - 090) 45

BOX-03 (091 - 135) 45

BOX-04 (136 - 180) 45

BOX-05 (181 - 225) 45

BOX-06 (226 - 270) 45

BOX-07 (271 - 315) 45

BOX-08 (316 - 360) 45

BOX-09 (361 - 405) 45

BOX-10 (406 - 450) 45

BOX-11 (451 - 495) 45

BOX-12 (496 - 540) 45

BOX-13 (541 - 585) 45

BOX-14 (586 - 630) 45

BOX-15 (631 - 675) 45

BOX-16 (676 - 720) 45

BOX-17 (721 - 765) 45

BOX-18 (766 - 810) 45

BOX-19 (811 - 855) 45

BOX-20 (856 - 899) 44

BOX-21 (900 - 943) 44

BOX-22 (944 - 987) 44

BOX-23 (988 - 1031) 44

BOX-24 (1032 - 1075) 44

BOX-25 (1076 - 1119) 44

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T04:09:12+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	Võ Thị Tâm<tam@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!